Belgische Skimeisterschaften 2006

Ladies

Riesentorlauf
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter
Durchf. Verein

Belgischer Skiverband
WSV Zell/See-Schmittenhéhe

KAMPFGERICHT

Genehmigungsnr.

Vereinscode 4051

TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter L.Van den Bogaert......... BEL Streckenname Osthang
Wettkampfleiter B.Lauth.......................... AUT Start 1828 m
Schiedsrichter ~ A.Meauxsoone............... BEL Ziel 1688 m
Streckenchef A.Gruber......cccccceevviiinnns AUT Hohendifferenz 140 m
Startrichter S.Hofer.coiiiee AUT Streckenlange m
Zielrichter S.Sebernegg..........oeeues AUT Homolog Nr. 8146/0306
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer A.Gruber...........ccoeeunen... AUT
Tore/R.-Ander. 21/19
Vorlaufer (O = (o] (=] O AUT
G.Schiffer.....cccceeennnnne AUT
M.ONZ...oooiiiieeeiieee e AUT
Startzeit 09:30
Wetter / Schnee sonnig / Firnschnee
Tmp. Start / Ziel 4/4
F-Wert = 870
Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Punkte
1. N ALAERTS Maite 87 BEL 33,95 35,37 1:09,32 0,00
Ast
2. 5 s JONKERS Aurielie 86 BEL 36,47 37,39 1:13,86 56,98
Snv
3. 3 DECROIX Marjolein 92 BEL 37,29 36,77 1:14,06 59,49
Ice
4. 4 . SCHALLIER Seline 91 BEL 37,06 37,83 1:14,89 69,91
Malm
5. [ VAN DAELE Arnie 91 BEL 37,80 39,12 1:16,92 95,38
Brux
6. T oo DE VOS Karen 92 BEL 38,32 39,42  1:17,74 105,68
Zon
7. 2 i, CATSOULIS Faedra 93 BEL 39,28 40,45 1:19,73 130,65
Casa
8. 10 i, BAU Jolien 92 BEL 39,81 40,21 1:20,02 134,29
Ice
9. 11 s LOOS Steffie 94 BEL 39,55 40,51 1:20,06 134,79
Snv
10. 8 e LOVROVIC Yanka 89 BEL 40,33 40,25  1:20,58 141,32
Ast
11. 20 i, VANHOUTHEGEM Charlotte 93 BEL 40,34 41,48 1:21,82 156,88
Snv
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Rang
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Teilnehmer + Verein
QUIREYNS Tia

Asp

SCHALLIER Thalia
Malm

PEPI Laura
Brux

THIESSEN Anne

Asp

VAN HOVE Jessy

Asp

VERSTRAETE Christine
Ast

BRUYNINCKX Lyske
Snv

VAN GROOTVEN Stephanie
Ice

OORTS Lauren
Ast

DE SUTTER Tine
Zon

THIELMANS Sophie

Asp

D HONDT Caroline

Asp

ELSKENS Jana

Yeti

ONGENA Britt

Asp

VAN HERRENTALS Mireille
Asp

VAN BUGGENHOUT Melissa
Asp

BOUCKAERT Marie

Ice

INGELBEEN Delphine
Ice

HOEBEKE Lana
Ice

CORREMANS Camille
Malm

HEREMANS Julie
Asp

VERSTREPEN Laura
Asp

Nicht am Start 1. Durchgang

MORCEL Sofie
Ast
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JG
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BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

Zeit-1
41,24

41,64

41,65

41,43

42,24

41,33

42,47

42,71

42,95

46,95

43,28

43,28

44,63

45,44

49,37

51,75

52,36

52,47

53,60

52,73

55,61

1:03,90

Zeit-2
41,07

41,12

41,80

42,38

42,02

43,09

43,11

42,92

43,22

39,35

43,23

44,76

43,74

46,67

49,15

48,42

51,16

51,31

51,32

53,14

54,10

1:03,67

F-Wert =870
Total Punkte
1:22,31 163,03
1:22,76 168,68
1:23,45 177,34
1:23,81 181,86
1:24,26 187,50
1:24,42 189,51
1:25,58 204,07
1:25,63 204,70
1:26,17 211,48
1:26,30 213,11
1:26,51 215,74
1:28,04 234,95
1:28,37 239,09
1:32,11 286,03
1:38,52 366,47
1:40,17 387,18
1:43,52 429,23
1:43,78 432,49
1:44,92 446,80
1:45,87 458,72
1:49,71 506,91
2:07,57 731,07
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Nicht am Start 2. Durchgang

28 i, VAN DEN BROECKE Astrid 98 BEL
Malm

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 35 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 33
Ausgeschiedene Teilnehmer: 2 L. Van den Bogaert
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